
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

MEOUNES - Centre 06:50 07:40

BELGENTIER - Quartier les Bletonèdes 06:55 07:45
BELGENTIER - Les Baumes 06:56 07:46

BELGENTIER - Parc Peiresc 07:00 07:47
BELGENTIER - L'Escride 07:03 07:50

SOLLIES TOUCAS - 3 Solliès 07:05 07:52
SOLLIES TOUCAS - Les Hauts Guirans 07:06 06:57 07:54

SOLLIES TOUCAS - La Guiranne 07:07 06:59 07:56
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 07:08 07:00 07:58

SOLLIES TOUCAS - Les Palmiers 07:11 07:04 08:02
SOLLIES TOUCAS - Chemins des Baous 07:12 07:06 08:04

SOLLIES PONT - Les Sènes 07:13 07:08 08:06
SOLLIES PONT - L'Enclos 07:15 07:07 07:10 08:08

SOLLIES PONT - Sainte-Christine 07:08 07:08 07:55
SOLLIES PONT - La Poste 07:12 07:13 07:12 07:12 08:00 08:00

SOLLIES PONT - Les Aiguiers 07:15 07:16 07:15 07:15 08:03 08:03
SOLLIES VILLE - Le Logis Neuf 07:19 07:17 07:17 07:17 07:15 08:05 08:05

SOLLIES VILLE - La Calade 07:20 07:19 07:18 07:18 07:17 08:07 08:07
LA FARLEDE - Auberge des Oliviers 07:22 07:21 07:20 07:20 07:19 08:09 08:09

LA FARLEDE - Eglise 07:24 07:23 07:22 07:22 07:21 08:12 08:12
LA FARLEDE - Jérusalem 07:25 07:24 07:24 07:24 07:23 08:14 08:14

LA GARDE - Lycée du Coudon 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45 08:45

"La Poste" et "Eglise" non 
desservis le mercredi jour de 

marché

HORAIRE A COMPTER DU  26 SEPTEMBRE 2022

4830 MEOUNES - VERS LYCEE DU COUDON - LA GARDE  8483



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire
HORAIRE A COMPTER DU  26 SEPTEMBRE 2022

4830 MEOUNES - VERS LYCEE DU COUDON - LA GARDE  8483

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

LA GARDE - Lycée du Coudon 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 13:10 13:10 16:10 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 17:40 17:40
LA FARLEDE - Jérusalem 12:22 12:22 12:22 12:22 13:22 16:22 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 17:52

LA FARLEDE - Eglise 12:25 12:25 12:25 12:25 13:25 16:25 15:58 15:58 16:55 16:55 17:55 17:55 17:55
LA FARLEDE - Auberge des Oliviers 12:28 12:28 12:28 13:28 16:28 16:00 16:00 16:58 16:58 17:58 17:58 17:58

SOLLIES VILLE - La Calade 12:30 12:30 12:30 13:30 16:30 16:02 16:02 17:00 17:00 18:00 18:00 18:00
SOLLIES VILLE - Le Logis Neuf 12:31 12:31 12:31 13:31 16:31 16:05 16:05 17:02 17:02 18:02 18:02 18:02

SOLLIES PONT - Les Aiguiers 12:32 12:32 12:32 13:32 16:32 16:10 16:10 17:05 17:05 18:05 18:05 18:05
SOLLIES PONT - La Poste 16:33 16:11 16:11 17:08 18:06 18:06 18:06

SOLLIES PONT - Sainte-Christine 12:35 13:35 16:15 17:10 18:10
SOLLIES PONT - L'Enclos 12:25 12:34 12:34 13:25 16:35 16:13 17:05 17:08 18:05 18:08 18:08

SOLLIES PONT - Les Sènes 12:29 12:35 13:29 16:39 16:17 17:09 17:09 18:09 18:09
SOLLIES TOUCAS - Chemins des Baous 12:30 12:36 13:30 16:40 16:18 17:10 17:10 18:10 18:10

SOLLIES TOUCAS - Les Palmiers 12:32 12:40 13:32 16:42 16:20 17:12 17:12 18:12 18:14
SOLLIES TOUCAS - Chemin de Guiran 12:33 13:33 16:41 16:21 17:13 17:13 18:13

SOLLIES TOUCAS - La Guiranne 12:34 13:34 16:42 16:22 17:14 17:14 18:14
SOLLIES TOUCAS - Les Hauts Guirans 12:35 13:35 16:43 16:23 17:15 17:15 18:15

SOLLIES TOUCAS - 3 Solliès 12:36 13:36 16:44 16:24 17:16 18:16
BELGENTIER - L'Escride 12:39 13:39 16:46 16:26 17:18 18:18

BELGENTIER - Parc Peiresc 12:40 13:40 16:48 16:28 17:20 18:20
BELGENTIER - Les Baumes 12:42 13:42 16:51 16:32 17:24 18:24

BELGENTIER - Quartier les Bletonèdes 12:44 13:44 16:52 16:33 17:25 18:25
MEOUNES - Centre 12:45 13:45 16:57 16:38 17:30 18:30

La Poste et "Eglise" non desservis le mercredi jour de marché
MAJ: septembre 2022


